Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 082/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADELFO CAVASSINI 480.***.249-68 174184283 141005 PALMAS

AIRTON CAMARGO DA ROCHA 679.***.139-68 204501882 149020 AGUDOS DO SUL

AIRTON CAMARGO DA ROCHA 679.***.139-68 204504326 149022 AGUDOS DO SUL

ALEX GIOVANI DUARTE 080.***.409-95 187653576 128334 CASCAVEL

ALFREDO ALVES JAQUES 282.***.399-53 203443480 148787 BOM JESUS DO SUL

ANDERSON FERNANDO PETROUSKI 062.***.469-50 195638284 146795 IRATI

APARECIDO BARBOSA 769.***.809-25 202180655 148421 NOVA AURORA

AUTO POSTO MONTE CARLO LTDA 77.789.***/0001-00 180265660 129014 TIJUCAS DO SUL

CLAUDINO FRANCESQUETTO 525.***.089-15 205724796 149347 FLÔR DA SERRA DO SUL

CRISTIANO ROTTAVA 050.***.709-92 192331307 145849 REALEZA

DANIEL BERNARDI BOSCARDIN 020.***.949-22 185606201 132043 SANTA IZABEL DO OESTE

EDSON AMARAL 026.***.149-77 185864227 144592 FERNANDES PINHEIRO

ERASMO NUNES VITORINO 611.***.819-15 214777444 150031 RONCADOR

FABRICIO JOSNEI MACKIEVICZ 104.***.659-59 195298181 134175 CRUZ MACHADO

GERSON LUIZ GOTFRYDT 243.***.559-49 206627271 162464 IRATI

GISELI CRISTINA JUNCOS 077.***.989-09 196896201 147163 IVAI

INEI JORGE PEREIRA DE SOUZA ME 07.791.***/0001-22 177752681 129539 PARANAGUÁ

ISAEL PABIS 024.***.209-47 202343554 162488 IRATI

IVANETE CARDOSO ORTEGA 961.***.059-04 194929188 146634 SANTA IZABEL DO OESTE

IVONE DE FATIMA ROCHA LIMA 572.***.099-04 205582380 149238 TIJUCAS DO SUL

JOÃO FERRO 174.***.939-49 202109756 148454 QUATIGUÁ

JOAO VITORINO BRAGA 234.***.889-00 199851519 147947 CURITIBA

JOSE NEREIDE QUEPE 911.***.089-91 202687032 162430 QUITANDINHA

JOSE NEREIDE QUEPE 911.***.089-91 202686095 162429 QUITANDINHA

LEKE IND. E COM. DE CONFECÇOES 00.218.***/0001-67 194181922 133283 ASTORGA

NEOCIR JOSÉ PAGNONCELLI E CIA LTDA 00.587.***/0001-45 202292151 148524 MARIÓPOLIS

PAMELA CRISTINA NEVES 065.***.249-61 201535859 148309 RIO BRANCO DO SUL

PAULO DAVID DE SOUZA 639.***.099-68 206007443 149319 RIO NEGRO

PAULO DAVID DE SOUZA 639.***.099-68 206008008 149320 RIO NEGRO

RICARDO BITENCOURT SILVEIRA 016.***.169-70 204882010 133162 LONDRINA

ROBERTO MACENA 412.***.879-72 205948988 149344 CONSELHEIRO MAIRINCK

RUI NATIO PAULINO 517.***.179-00 186896602 144976 QUERÊNCIA DO NORTE

RUI NATIO PAULINO 517.***.179-01 186896670 144977 QUERÊNCIA DO NORTE

RUI NATIO PAULINO 517.***.179-02 186896700 144980 QUERÊNCIA DO NORTE

VALDIR DACHERI 385.***.099-53 205201661 149209 GENERAL CARNEIRO

Curitiba, 03 de julho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI